voorgeschreven toelatingsvoorwaarden hebben nageleefd en derhalve tot de
vergadering kunnen worden toegelaten, en dat alle neergelegde volmachten
regelmatig lijken te zijn.

2. Dat de aanwezige of bij volmacht vertegenwoordigde andeelhouders

van de in totaal veertig miljoen vierhonderdduizend (40400000) uitgegeven
aandelen (die elk een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen) bezitten,
zodat het wettelijk vereiste aanwezigheidsquorum voor een statutenwijziging
werd bereikt.

3. Dat de beslissingen (i) tot machtiging aan de raad van bestuur om eigen effecten

[...]

op alle wijzen en manieren, die zij het best geschikt zou achten.
ARTIKEL 4 - DUUR

De vennootschap bestaat voor onbeperkte duur.

TITEL II - KAPITAAL
ARTIKEL 5 - KAPI TAAL

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt vijfhonderd vierenzestigduizend achthonderd

Het is vertegenwoordigd door veertig miljoen vierhonderdduizend ( 40400000) aandelen,
zonder vermelding van nominale waarde, die elk een gelijk deel van het kapitaal
vertegenwoordigen.

ARTIKEL 6 - WIJZIGING VAN HET KAPITAAL

De aandelen waarop in geld wordt ingeschreven, moeten eerst worden aangeboden aan de

aandeelhouders, naar evenredigheid van het deel van het kapitaal dat door hun aandelen wordt